maji, a. d. 1319. 1319 Mai 13.

5 Aus Strassb. Bez. A. H 3118. or mb. c. »ig. pend.

»18. Gerdrudis dicta Jüngin, uxor domini Egenolü de Landesberg senioris, sana mente Taiommi.

et corpore, testamentum de bonis suis immobilibus, que ei ex successione quondam Johannis

dicti Hauwart militis Arg. et Agnetis, parentum, obvencrunt, disponit. ipsa ordinal, quod de

redditibus annuis 30 quartalium siliginis in Rilolvisheim 10 quartalium redditus apud pre-

w bendam, per ipsam institutam et Johanni presbitcro dicto Rilgerin de Geisenbach collatam,

deheant remanere, et capellanus hujus probende de residuis redditibus in ipsius Gerdrudis et

quondam Johannis dicti Junge militis Arg. prioris mariti anniversariis teneatur dare singulis

annis 2 quartalia monasterio s. Cläre uf dem Rossemerckete, item idem cuilihet monasteriorum

penitentum e. m. A., s. Cläre ul dem Werde e. m. A., s. Nicolai, s. Johannis zö den Hunden,

is s. Marci, s. Katherine, s. Agnetis, s. Elysabet, s. Margarete e. m. A. ; statuit, si capellanus

in datione reddiluum negligens esset aut heredes ipsius Gerdrudis daüonem impedirent, quod

redditus tunc ad fabricam eccl. Arg. devolrantur. legal conventui fratrum ordinis predicatorum

domus Arg. redditus 1 Hb. den. Arg. de redditibus annuis 2 lib. den. Arg. et 2 caponum

super area domus, in c. A. hi der münscen * juxta aream dicte Wisin site, in ipsius et mariti

a» sui anniversariis pro piclantia in communi et residuos redditus loco, apud quem ecclesiastkarn

sepulturam suam duxerit eligendam, cedendos singulis annis ejusdern loci personis in suo

anniversario pro piltantia in communi. legat choro ecclesie Arg. redditus 1 lib. de redditibus

2 lib. et 5 sol. den. Arg. ac 2 caponum super area, juxta prescriptam contiguc sita, ita quod

in anniversariis ipsius Gertrudis et mariti sui deni solidi inter canonicos et prebendarios chori

25 presentes vigiliis et missis distrihuantur. legat Johajini dicto Rilgerin predicto redditus annuos

2 lib. den. Arg. super areis, sitis in c. A. retro estuarium dicti Sttibenweg in deme gieszen,

qui redditus post Johannis obitum heredibus ipsius Gertrudis cedanl
;

legat ad prehendam

sacerdotalem per quondam Johannem dictum Hauwart, patrem suum, apud ecclesiam parro-

chialem s. Nicolai trans Brüscam in Arg. institutam redditus 2 caponum super 2 areis, an

ao der münscen sitis supra annotatis
; legat fabrice eccl. Arg. redditus annuos 1 lib. de reddi-

tibus 2 lib. et i sol. den. Arg. super area domus dicte zflm gattcre, in c. A. in Sporergaszc

juxta magistrum Heinricum fabrum site. legat redditus 1 lib. de residuis redditibus 1 lib.

et 1 sol. den. Arg. ad hospitale majus apud Argentinam, ita quod deni solidi in anniver-

sariis ipsius G. et mariti sui pro piclantia in communi cedanl fratribus anniversaria celebran-

35 tibus
; ordinat, quod residui redditus 1 solidi una cum redditibus 5 solidorum super area

conligue juxta aream an der Münscen sita presbitero in ecclesia parochiali s. Nicolai cedanl

6 denarii, residuum vero cedat prebende s. Spiritus apud eandem ecclesiam, ita quod iidem

presbiteri ipsius G. et mariti sui anniversaria peragant. legat fabrice eccl. Arg. vestem suam

meliorem cum pallio meliori, fralri RQdolfo de Biberahe ordinis fratrum minorum* craterem

*) argenteum dictum vulgariler einen silbern napf, qui ipsi G. ohvenit ex divisione bonorum cum
liberis suis habita, in valore 8 lib. den. Arg. ; legat de redditibus annuis 22 quartalium tritici

el siliginis in Küngesboven redditus 2 quart. tritici super chorum ecclesie s. Thome Arg. et

redditus 2 quart. siliginis super chorum ecclesie s. Petri junioris Arg., ita quod inter cano-

nicos cl prebendarios presentes in choris vigiliis et missis in anniversariis ipsius G. et mariti

45 sui peragendis distrihuantur juxta consuetudinem ; legat de residuis 18 quart. redditibus

l Vgl. nr. 704. * Vgl. Str. G. u. HN. S. 160. s Vgl. nr. 569.

'278 1319 Mai 16 — Mai 22

proxinie prescriptis redditus l2 quart. Iritici et siliginis ad prebcndain prescriplam per quondam

patrem suum inslilutam et Johanni presbitero diclo de Gengenbach predicto residuos redditus

16 quart. tritici el siliginis, qui post Johannis obitum hcredibus ipsius G. proximioribus cedant;

Htaluit, quod, si per expedilionem publicam vel auram malam seu sterililatem terre, vulga-

riter her unde hagel oder missewahs, omnes redditus recipi non possenl a legatariLs, tunc 5

his secundum qualitatem dcfcctus secundum illum cursuin qui dicitur nach der margzal

defalcandurn fuerit et subtrahendum. instituit prebendam sacerdolalem in ecdesia parrochiali

s. Nicolai vol alibi, si decanus et capitulum ecclesie s. Tbome reluclaverint
;

cujus prebcnde

sacerdos missain dicat singulis diebus, quibus impedimento legi Iimo non impediatur, et in

singulis missis memoriam ipsius G. et quondam mariti et parenlum suorum habeat, et legal io

ad baue prebendam redditus annuos 23 quart. siliginis in Beiheim et redditus annuos 1 car-

rate vini rubei censualis et 1 lib. den. Arg. in Andelahe et Bergheim
;